
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5404,Zarzadzenie-WG-nr-772013-z-dnia-04122013r
-powolanie-komisji-inwentaryzacyjnej-qu.html
11.04.2024, 03:49

Zarządzenie WG nr 77/2013 z dnia 04.12.2013r. -
powołanie komisji inwentaryzacyjnej - "Budowa
sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej..."

ZARZĄDZENIE Nr 77/2013

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 4 grudnia 2013 r.

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej

 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym     (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co
następuje:

 

§ 1

 

W związku z odstąpieniem w dniu 29 listopada 2013 r. przez Gminę Gaworzyce od
zawartej  z Wykonawcą: Przedsiębiorstwo Inżynierii Sanitarnej "INSAN" Spółka Cywilna
Krystyna Chryplewicz, Bożena Sowiecka, Zbigniew Chryplewicz, ul. Działkowa 14, 59-100
Polkowice Umowy Nr 29/2012 z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie zamówienia
publicznego na wykonanie zadania pn.: "Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji
sanitarnej dla miejscowości Dalków i Gostyń - etap I” - z przyczyn leżących po stronie
Wykonawcy - powołuję komisję inwentaryzacyjną, która dokona oszacowania wartości
wykonanych robót do dnia odstąpienia, w składzie:

 

Beata Taczyńska-Pietruś – przewodniczący (Z-ca Wójta)1.



Elżbieta Moszkowicz – sekretarz (Insp. ds. inwestycji i zamówień publicznych)2.

Marek Kałamajka - członek komisji (Insp. nadzoru robót budowlanych i3.
drogowych)

Daniel Żurawski- członek komisji (Insp. nadzoru robót sanitarnych)4.

Andrzej Jurkiewicz - członek komisji (Nadzorca sądowy)5.

Dawid Klepaczek - członek komisji (Kierownik robót sanitarnych)6.

Wojciech Zimny - członek komisji (Dyrektor PIS INSAN s.c.)7.

Zbigniew Chryplewicz - członek komisji (Współwłaściciel firmy PIS INSAN s.c.)8.

 

 

§ 2

 

Komisja rozpocznie prace z dniem powołania.1.

Komisja zakończy prace w momencie podpisania protokołu inwentaryzacji.2.

 

§ 3

 

Komisja będzie podejmować wiążące ustalenia na posiedzeniach.1.

Posiedzenia komisji będą się odbywać w terminach i miejscach wyznaczonych2.
przez przewodniczącego.

 

§ 4

 

Kierowanie pracami powierza się przewodniczącemu.

 

§ 5

 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

                                                                                              Wójt

                                                                                              (-) Jacek Szwagrzyk

                                                                                             

Metadane

Data publikacji : 04.12.2013
Data modyfikacji : 04.12.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Elżbieta Moszkowicz

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Osoba modyfikująca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/5404,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5468,Zarzadzenie-WG-nr-792013-z-dnia-19122013r-zmiany-w-budzecie-Gminy.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5468,Zarzadzenie-WG-nr-792013-z-dnia-19122013r-zmiany-w-budzecie-Gminy.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5399,Zarzadzenie-nr-762013-z-dnia-29112013r-zmiany-w-budzecie-gminy-na-2013r.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5399,Zarzadzenie-nr-762013-z-dnia-29112013r-zmiany-w-budzecie-gminy-na-2013r.html

